PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E o 
SR.MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF n° 703.768.954-8. 

OBJETO: Contratação de Serviços de Gerenciamento de Obras para Construção de 
Unidades Habitacionais -FNHIS no Município de Desterro - PB. 

• 

• 

VALOR GLOBAL: R$ 81.250,00 (oitenta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 28/11/2025 ã 28/11/2026 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO - PB, 28 de novembro de 2025, TIAGO SIMÕES 
DOS SANTOS, Prefeito e Contratado.